ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 018/2014.

Data: 12 de agosto de 2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Santa

Terezinha de Itaipu, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE,

Art. 1º. Autorizar os Servidores ELAINE CRISTINA BAPTISTA, TANIA SIMON
TESSARO NANDI E VALDECI GONÇALVES, a participarem do “SEMINÁRIO
SOBRE GESTÃO PÚBLICA, CONTROLE INTERNO E LICITAÇÕES”
promovido pelo INOVE CURSOS TREINAMENTOS E CONGRESSOS LTDA-ME,
a realizar-se nos dias 12 a 15 de Agosto de 2014, na cidade de Eldorado/MS.

Art. 2º. Autorizar os participantes, de conformidade com o disposto na
Resolução Nºs  65/2011, de 04/03/2011, o pagamento de 04 (quatro) diárias
no valor de 11(onze) VRMSTI – Valor de Referência do Município de Santa
Terezinha de Itaipu.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Santa Terezinha de Itaipu, Pr., em 12 de agosto de 2014.

VALTER LARSSEN
Presidente